de facturación en compras presenciales o en ecommerce realizado con la tarjeta participante.  

2.​Vigencia 

La Campaña tendrá vigencia desde el nueve (09) de diciembre de dos mil veinticinco (2025) hasta el 
ocho (8) de febrero de dos mil veintiséis (2026) o hasta agotar la bolsa presupuestal de premiación 
de CIENTO VEINTIÚN MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS PESOS COLOMBIANOS 
($121.500.000 COP). 

3.​Clientes Participantes 

Para efectos de la presente Campaña, se entenderán como “CLIENTES PARTICIPANTES”  
I. Las personas naturales. 
II. Mayores de edad. 
III. Titulares de una Tarjeta de Débito VISA BBVA que hayan recibido una invitación a participar en la

[...]

ii) La meta de facturación mensual por rangos,  
iii) Los diferentes montos de cashback a los que puede acceder iv) Vigencia.  

5.​Premios y ganadores 

La cantidad de premios a entregar en esta campaña estará limitada por la bolsa presupuestal de 
ciento veintiún millones quinientos mil pesos colombianos ($121.500.000 COP) dispuesta por BBVA 
Colombia para el desarrollo de la misma.  

5.1 Premio mayor 

Cada cliente tendrá una meta de facturación personalizada asignada de acuerdo al uso en compras 

que tenga el cliente con su Tarjetas Débito y crece de acuerdo con el monto en cashback por el cual 
el cliente puede participar. Si el cliente no ha presentado uso en los últimos 90 días, se le asignará 
una meta correspondiente al promedio de facturación. Para esta premiación, se destinará CIENTO 
CATORCE MILLONES DE PESOS ($114.000.000 COP) de la bolsa presupuestal.  
Los niveles de cashback a los que el cliente puede acceder según el cumplimiento de la facturación 
son los siguientes: 

Nivel 1  $100.000 

Nivel 2  $130.000 

Nivel 3  $150.000 

5.2 Premio mensual 

Al finalizar la vigencia de la campaña, se organizará de mayor a menor la facturación realizada por 
cada uno de los clientes inscritos y se premiarán los primeros 9 clientes con mayor facturación para 
entregar los siguientes premios:  

1. Primer puesto: Dos millones de pesos colombianos ($2.000.000 COP). 
2. Segundo puesto: Un millón quinientos mil pesos colombianos ($1.500.000 COP). 
3. Tercer puesto: Un millón de pesos colombianos ($1.000.000 COP). 
4. Cuarto al noveno puesto: Quinientos mil pesos colombianos ($500.000 COP). 

Para esta premiación, se destinarán SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($7.500.000 
COP) de la bolsa presupuestal.  

6.​Condiciones particulares de la campaña 

1.​ Durante cada mes de vigencia de la campaña, se premiarán 150 ganadores por cada 

segmento de los mencionados en el numeral 3.1 correspondiente a las “CONDICIONES PARA